•).
. 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo —

REQUERIMENTO N° 33512015

UNIC!PAL DE ITA MARA FV
APROVAOO
Fm P!flár0

02 JVdN à

P re .j de te

Súmula: "Solicita informação ao Poder
Executivo junto à Secretária de
Governo aos cuidados da Ilustre Dra.
Maria Ruth Banholzer, que interceda
junto á secretária de Saúde aos
cuidados da Sra. Maria Dalva Amim
dos Santos, se á estudo referente á
Contratação de mais médicos para os
prontos socorros Central, Amador Bueno
e Engenheiro Cardoso para atendimento
aos munícipes

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
municipal Jaci Tadeu da Silva, por meio da Secretária de Governo, aos
cuidados da Ilustre Dra. Maria Ruth Banhoizer, que interceda junto á
secretária de Saúde Sra. Maria Dalva Amim dos Santos, se á estudo
referente á Contratação de Mais Médicos para os prontos socorros Central,
Amador Bueno e Cardoso, para atendimento de Munícipes."

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores.

A solicitação do presente requerimento refere-se a contratação de mais
médicos para atendimento a população proporcionando um atendimento
ainda mais eficaz para todos os munícipes que utilizam dos referidos
Prontos socorros."

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 13 de Fevereiro de 2015.

LOPES
"Ver aor Tico - PR"

Câmara Mnicipal de Itapevi

CÂMAR' MUNCIPA! DE iTA?EV

PROTOCOLO

13 FEV 2015

As s i na tu r a

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 — Vila Nova Itapevi — SP — CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 — www. cainara itapevi.sp.go v. br